vocatis, filiis scilicet et filiabus tuis ad nostram confraternitatem ac ad universa et singula fratrum dicte vicarie suffragia in vita recipio pariter et in morte, plenam vobis participationem omnium carismatum ac spiritualium bonorum tenere presentium gratiose conferendo, que per fratres iam dicte vicarie operari et acceptare dignabitur clementia Salvatoris. Datum in conventu nostro Budensi, sexta die mensis Iunii, anno Domini millesimo quadringentesimo octogesimo quinto.

1 Apoline relicte] *sc. Petri de Appony, vide Apponyi I. 353–354/169.; Engel: Középkori adattár, Péc nem, 5. tábla: Apponyi (Őri, Vecsei)*

2 affectans] *lege affecto*

19.

1485. június 8., Buda

Sárosi Bertalan, a magyarországi obszerváns ferencesek vikáriusa Döbröntei Himfi Imrét anyjával, feleségével és gyermekeivel együtt felveszi a rend testőriületébe, és a vikária minden lelki javában részesíti őket.

Papíron, díszes kezdőbetűvel, hátlapján papírfelzetes pecséttel. Győri Egyházmegyei Levéltár, Győri káptalan hiteleshelyi lt. 25. (DF 273 884.)

In Cristo sibi carissimo egregio et nobili Emerico Hymffy de Debrenthe frater Bartholomeus de Saros, ordinis minorum regularis observantie professor, reverendissimi in Christo patris ministri generalis in vicaria regni Hungarie quoad fratres dicti ordinis de observantia vicarius, licet immeritus, salutem in Domino et pacem sempiternam. Quamvis ex caritatis debito omnibus in spiritualibus teneamur, illis tamen longe amplius obligamur, quorum dilectionem certis beneficiorum indiciis frequentius experimur. Proinde devotionis tue sinceritatem attendens, quam ob Dei omnipotentis reverentiam ac beatissimi seraphici patris nostri, Francisci merita ad nostrum geris ordinem, veluti ex fratrum veridica relatione cognovi, dignum fore putavi et divine acceptabile voluntati, ut ab ipso ordine prerogativam sentias spiritualium gratiarum. Verrum quia nudi temporalibus bonis caritatis tue subsidiis dignam rependere vicem nequaquam temporaliter valemus, spiritualibus nichilominus¹ beneficiis, prout in nostris apud² Deum et dominum nostrum, Iesum Christum servamus desideriiis, spiritualiter recompensare affectamus. Eapropter ego, qui, licet indignus, curam fratrum prefate vicarie gero, te unacum nobilibus dominabus,

Agatha, genetrice tua et Sophia, coniuge tua ac liberis tuis, quos Dominus tibi donaverit, ad nostram confraternitatem ac ad universa et singula dicte vicarie fratrum suffragia in vita recipio pariter et in morte, plenam vobis participationem omnium carismatum³ et⁴ spiritualium bonorum tenore presentium gratiose conferendo, que per fratres iam dicte vicarie operari et acceptare dignabitur clementia Salvatoris. Datum in conventu nostro Bwdensi, octava die mensis Iunii, anno Domini millesimo quadringentesimo octogesimo quinto.